
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_16_B3-1078.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. RUGPJŪČIO 2 D. 

POTVARKIO NR. B3-652 „DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ FORMAVIMO IR PERTVARKYMO 

PROJEKTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 16 d. Nr. B3-1078 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 13 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 40 straipsnio 7 dalies 4 punktu, 

atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės „Geomatininkai“ 2024 m. gruodžio 10 d. prašymą, 

siekdamas ištaisyti rašymo apsirikimus, 

p a k e i č i u  Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. rugpjūčio 2 d. potvarkį Nr. B3-652 

„Dėl žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projekto patvirtinimo“ ir papildau 2.7 papunkčiu: 

„2.7. Projekte naujai suformuotiems žemės sklypams Nr. 1 ir Nr. 2 siūloma naikinti 2000 m. 

spalio 10 d. Apskrities viršininko sprendimu Nr. 50589-62-8984, Nacionalinės žemės tarnybos 

teritorinio skyriaus vedėjo 2013 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. 40SK-(14.40.110.)-176, Nacionalinės 

žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo 2015 m. gegužės 7 d. sprendimu Nr. 40SK-515-

(14.40.110.), Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo 2016 m. balandžio 20 d. 

sprendimu Nr. 40 SK-269-(14.40.110.), turto atsidalijimo iš bendrosios nuosavybės 2016 m. gegužės 

4 d. sutartimi Nr. 1-3210, įregistruotą servitutą, kuris plane pažymėtas indeksu S3. Servituto tipas – 

kelio servitutas  – teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis). Užtikrinti gyventojų teisę (servituto 

turėtojai) prieiti prie paviršinio vandens telkinio apsaugos juosta. Servituto plotas – 0,0461 ha.“ 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

 

 

 



 2 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


